

Anschluß- No.	Name der Firma pp.	Vorzunehmende Änderung
1. 1181.	<b>Gaedke, P. W.</b> , (Derselbe).....	statt „Hermannstr. 8“ ist zu setzen „Poststr. 7“.
2. 927.	<b>Gährs, H. A.</b> .....	statt „Kaufmann. Reeperbahn 19“ ist zu setzen „Import dänischer Schweineleber, Zungen und Därme, Bartelsstr. 2“.
3. 3253.	<b>Gäwers, Richard</b> .....	statt „3. 3253“ ist zu setzen „3. 738“.
3. 2789.	<b>Gehrken, W.</b> .....	statt „Holsteinischer Kamp 116“ ist zu setzen „Steils- hoperstr. 116“.
1. 8119.	<b>Gesellschaft für Bahnbedarf m. b. H.</b>	statt „Kaiser Wilhelmstr. 61“ ist zu setzen „Ab- str. 56. 57, Abchof“.
1. (5105)	<b>Gesellschaft für Bahnbedarf m. b. H.</b>	statt „Kaiser Wilhelmstr. 61“ ist zu setzen „Ab- str. 56. 57, Abchof“.
1a 1831.	<b>Giesecke, Karl</b> .....	statt „1a 1831. — Kl. Rosenstr. 11“ ist zu setzen „3. 3061. — Hofweg 72“.
1. 1772.	<b>Giffey, Otto</b> .....	statt „Giffey, Otto“ ist zu setzen „Giffey, O.“
3. 3189.	<b>Glahn, Eduard</b> .....	statt „3. 3189. — Freiligrathstr. 8“ ist zu setzen „1a 1961. — Cremon 8“.
1. (6635)	<b>Glaser &amp; Co.</b> (Dieselben).....	statt „Kohlhöfen 6“ ist zu setzen „Brüderstr. 2“.
5. 876.	<b>Gliemann, R.</b> , (Derselbe).....	Eintragung zu ändern in „5. 876. Gliemann, R. Ingenieur, Spez.: Tiefbohrungen und Brunnen- Anlagen, Oben Borgfelde 8“.
4. 2792.	<b>Gobert, Dr. Ascan Klée-</b> .....	statt „4. 2792“ ist zu setzen „3. 3446“.
1. 5177.	<b>Götz, Leopold</b> .....	hinter „Assekuranzmakler“ einzuschalten „(geschlossen von 1½—3½ Uhr)“.
4. 768.	<b>Goldfeld, Dr. Julius</b> .....	statt „Hansastr. 64“ ist zu setzen „Klosterallee 9“.
1a 1864.	<b>Goldschmidt, D. M.</b> .....	statt „Rathhausmarkt 6“ ist zu setzen „Rathhausstr. 6“.
2. 1980.	<b>Goldstein, Bernhard</b> .....	statt „Agentur und Kommission“ ist zu setzen „ff. Schokoladen“.
1. 3630.	<b>Gottwald &amp; Co.</b> .....	statt „Technisches Geschäft“ ist zu setzen „Bierdruck- Apparate etc.“
1a 1589.	<b>Grauballe, Christian</b> .....	statt „Gr. Bleichen 5“ ist zu setzen „Kaiser Wilhelmstr. 61“.
2. 856.	<b>Grewe, Otto</b> .....	statt „Armbruststr. 19“ ist zu setzen „Rellingerstr. 20“.
5. 21.	<b>Grospietsch, Johann</b> .....	statt „Claus Grothstr. 104“ ist zu setzen „Bethesda- str. 57“.
5. 1431.	<b>Groth, Johs.</b> .....	statt „Stresowstr. 59“ ist zu setzen „Stresowstr. 79“.
5. 154.	<b>Grube, Ernst</b> .....	Eintragung zu ändern in „5. 824. Grube, Ernst. Dampfsägerei und Hobelwerk, Wendenstr. 430“.
1. 385.	<b>Grünthal, Gebr.</b> .....	statt „1. 385“ ist zu setzen „1a 2238“.
1. 4153.	<b>Günter &amp; Schultz</b> .....	statt „Gr. Reichenstr. 3“ ist zu setzen „Alsterdamm 7“.
1. 5878.	<b>Günther, Otto</b> .....	statt „1. 5878“ ist zu setzen „1a 2254“.
5. 1922.	<b>Guhl, Martin</b> .....	statt „Landwehrdamm 3“ ist zu setzen „Hinter der Landwehr 19“.
4. 1319.	<b>Gumprich, Wilh.</b> , (Derselbe).....	statt „Brahmsallee 31“ ist zu setzen „Werderstr. 16“.
4. 772.	<b>Hachmann, Bürgermeister</b> .....	statt „4. 772. — Schlüterstr. 4“ ist zu setzen „3. 1120. — Hofweg 99“.
5. 104.	<b>von Hacht, H.</b> .....	statt „Billh. Brückenstr. 28“ ist zu setzen „Billh. Brückenstr. 132“.
1. 2057.	<b>v. Hacht &amp; Schultz</b> .....	statt „Weinhandl., Gr. Reichenstr. 43“ ist zu setzen „Weingroßhandlung, Gr. Reichenstr. 41. 43.“
3. 3433.	<b>Häusler &amp; Hennings</b> .....	statt „3. 3433“ ist zu setzen „3. 766“.
1. 4554.	<b>Hafen-Apotheke</b> .....	statt „Neust. Neuerweg 18. 19“ ist zu setzen „Brauer- knechtgraben 48“.
1. 3324.	<b>Hagemann Nachf., Aug.</b> .....	hinter „Aug.“ ist ein †) einzuschalten.
2. (703)	<b>Hagemann, Otto</b> .....	statt „2. (703)“ ist zu setzen „2. 2247“.
1. 8159.	<b>Hagen, John</b> .....	statt „1. 8159. — Bernhardstr. 10“ ist zu setzen „2. 225“ — Rellingerstr. 31“.
3. 4532.	<b>Hagge, Dr. med.</b> .....	hinter „prakt. Arzt“ einzuschalten: „(Sprechzeit 8— 10 V, 5—7 N)“
1a 665.	<b>Hagge &amp; Timmann</b> .....	statt „Gänsemarkt 32. 33, Nicolhof“ ist zu setzen „Rödingsmarkt 41“.
5. 1413.	<b>Hahn, Heinrich</b> .....	statt „Jenischstr. 58“ ist zu setzen „Jenischstr. 58, Hths. 4“.
3. (1886)	<b>Hajek, B.</b> , (Derselbe).....	statt „Hamburgerstr. 107“ ist zu setzen „Hamburger- str. 107a“.
1. 2432.	<b>Hamann, G. Otto</b> .....	statt „Kl. Fontenay 2“ ist zu setzen „Stephansplatz 4“.
1. 9110. bis 1. 9125.)	<b>Hamburg - Amerikanische Packet- fahrt-Actien-Gesellschaft</b> , (Dieselbe)	vor „Proviant-Inspektion“ ist einzuschalten „Ober- arzt“.